



Årsrapport for 2021

Invest 74 ApS

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 28159803

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

21. juni 2022

Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2021 - 31/12-2021	8
Balance pr. 31/12-2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest 74 ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28159803
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, enten direkte eller indirekte eller gennem investering i øvrige selskaber, at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, herunder formidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et årsresultat på t.kr. 162, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 140 i forhold til 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021-31.12.2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	161.991	21.982
Andre finansielle omkostninger	0	-7
ÅRETS RESULTAT	161.991	21.975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	21.975
Overført til næste år	161.991	0
Disponeret i alt	161.991	21.975

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	11.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.300	154.155
Tilgodehavender i alt	<u>330.550</u>	<u>165.405</u>
Likvide beholdninger	<u>45.000</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.550</u>	<u>165.458</u>
AKTIVER I ALT	<u>375.550</u>	<u>165.458</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	144.813	21.975
Foreslået udbytte	0	-21.975
1 Egenkapital i alt	269.813	125.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	31.975	31.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.975	31.975
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.494	0
Anden gæld	56.268	8.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.762	8.483
Gældsforpligtelser i alt	105.737	40.458
PASSIVER I ALT	375.550	165.458

Noter

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
------	-------------	-------------

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 0 personer.

1 Egenkapital

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	0	161.991	161.991
Korrektion til tidligere år	0	-17.178	-17.178
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>144.813</u>	<u>269.813</u>
